ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт

Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

«24» апреля 2019 г.                                         № 980

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      КАРАР

О составе, порядке, сроках опубликований и их актуализации сведений о

муниципальном имуществе Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с частью 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Лаишевский муниципальный район Республики Татарстан», Положением об

управлении и распоряжении муниципальным имуществом Лаишевского муниципального района,

утвержденным решением Совета  района  от 23.07.2010 № 24, во исполнение подпункта «г» пункта

2 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного

совета Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС, в рамках соглашения о взаимодействии

между Кабинетом Министров Республики Татарстан и акционерным обществом «Федеральная

корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» от 29.01.2016 № 2/С-1, в целях

эффективного использования муниципального имущества постановляю:

1. Утвердить перечень публикуемых сведений о муниципальном имуществе Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан (приложение).

2. Определить Палату имущественных и земельных отношений Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан уполномоченным органом по осуществлению опубликования

сведений о муниципальном имуществе Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

на официальном сайте Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

3.Установить, что состав публикуемых сведений, указанный в пункте 1 настоящего

постановления, и внесенные в него изменения подлежат размещению на официальном сайте

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан ежеквартально в срок до 5 числа

месяца, следующего за отчетным периодом.

4.  Палате имущественных и земельных отношений Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан обеспечить на основании заключенных соглашений об осуществлении

полномочий по управлению и распоряжению муниципальным имуществом опубликование

сведений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, и внесенных в них изменений, об

имуществе сельских поселений и города Лаишево на официальном сайте Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан ежеквартально в срок до 5 числа месяца,

следующего за отчетным периодом.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по

веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Палату имущественных

и земельных отношений Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

Руководитель                                                                                                                             М.В.Фадеев

http://laishevo.tatarstan.ru/

Приложение к постановлению Руководителя
Исполнительного комитета
Лаишевского муниципального района
от «24» апреля  2019 г. № 980

Перечень
публикуемых сведений о муниципальном имуществе Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

Наименован

ие
имущества,

номер
идентифика

ции объекта  И
н

в
ен

та
р
н

ы
й

 и

к
ад

ас
тр

о
вы

й
 н

о
м

ер

Наименование и характеристика

объекта (этажность, материал
постройки и пр.)

М
ес

то
н

ах
о
ж

д
ен

и
е

(а
д

р
ес

)

Количество

Г
о
д

 в
в
о
д

а

(п
р
и

о
б

р
ет

ен
и

я)

П
ер

во
н

ач
ал

ьн
о

-

в
о
сс

та
н

о
в
и

те
л
ьн

ая

ст
о
и

м
о
ст

ь
ты

с.
 р

у
б

. Износ

О
ст

ат
о
ч
н

ая

 с
то

и
м

о
ст

ь
ты

с.
 р

у
б

.

Шт. или

пог.м

Площадь, кв.м

% руб.
Общая по
техничес

кому
паспорту

Полезн

ая

встрое
н.-

пристр
оен.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Основные
средства

1.1.
Объекты

недвижимос
ти

1.2 Здания

1.1.1.1
Производст

венные
здания

1.1.1.2.
Другие
здания

1.1.1.3.
Жилые
дома

1.1.1.4.
Детские

учреждения

1.1.2.
Сооружения

1.2.
Движимое
имущество

1.2.1.
Транспорт

1.2.2.
Оборудован

ие

1.2.3 Другие
основные
средства

                    Управляющий делами                                                                                                                                                                                                                   В.Н.Воробьев